DECRETO Nº 09/2001

EMENTA: Prorroga prazo para recolhimento em quota única e Primeira Parcela do imposto Predial e Territorial Urbano (IPTU) e da outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º - Fica prorrogado o prazo para pagamento do IPTU – Imposto Predial Territorial Urbano, em quota única com desconto de 10% (dez por cento) e a primeira parcela, até a data de 30 de abril de 2001.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, em 30 de março de 2001.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal